
Sk 1, 1-11                                 Slavnost Nanebevstoupení Páně - A 

Pán Ježíš nás zve do nebe. 

Při dnešní slavnosti si připomínáme, že se Pán Ježíš vrátil domů k svému otci do nebe. 
 

Učedníci viděli Pána Ježíše odcházet. Opustil je ale úplně?    ANO   NE 
 

Co slíbil Pán Ježíš učedníkům? ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pán Ježíš nám připravuje v nebi místo.  
Podívej se na děti na obrázku, jak k němu hledají cestu. Pomoz každému z nich vybrat, která cesta je ta 
správná. 

 
 

Pán Ježíš odešel do nebe, aby nám mohl z nebe pomáhat. 
Jako průvodce na naší cestě nám dává Ducha svatého. 

Nemusíme se tedy ničeho bát a můžeme se vydat na cestu do nebe, kde se s Pánem Ježíšem setkáme. 



Sk 1, 1-11                                 Slavnost Nanebevstoupení Páně - A 

Pán Ježíš nás zve do nebe. 

Při dnešní slavnosti si připomínáme, že se Pán Ježíš vrátil domů k svému otci do nebe. 
 

Učedníci viděli Pána Ježíše odcházet. Opustil je ale úplně?    ANO   NE 
 

Co slíbil Pán Ježíš učedníkům? ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pán Ježíš nám připravuje v nebi místo.  
Podívej se na děti na obrázku, jak k němu hledají cestu. Pomoz každému z nich vybrat, která cesta je ta 
správná. 

 
 

Pán Ježíš odešel do nebe, aby nám mohl z nebe pomáhat. 
Jako průvodce na naší cestě nám dává Ducha svatého. 

Nemusíme se tedy ničeho bát a můžeme se vydat na cestu do nebe, kde se s Pánem Ježíšem setkáme. 


